
お盆期間中の電話受付について 

 

拝啓 盛夏の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申

し上げます。さて、誠に勝手ではございますが、お盆に伴い下記日程での電話受

付を休止とさせていただきます。 

敬具 

記 

休業日 ： 2019年 8月 11日（日）～ 2019年 8月 15日（木） 

予約受付開始日 ：2019年 8月 16日（金） 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

なお、Webでの予約受付は可能です。 

下記のリンクにアクセスいただき「個人情報の取り扱いについて」のページを

一読後、「同意」にチェックをしていただき「次へ」を押すと「優先予約フォ

ーム」へ移動します。 

https://amakensin.jp/site/privacypolicy/index.html 

https://amakensin.jp/site/privacypolicy/index.html

